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K24

K43
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K65

T53
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S48
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K44
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S25

P20
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K40
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K33
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K5

 STANDARD, soojustuseta

 STANDARD, soojustatud

 STANDARD, mootoriga, soojustuseta

 STANDARD, antenniläbiviik

 STANDARD, "SOLAR" päikesepaneeli läbiviik

 SIMPLE, ventilatsioonikarp

 Rigid Roll harjaventilatsioon

 STANDARD PLUS, soojustatud

 NORMAL, soojustuseta

 NORMAL, soojustatud

 NORMAL, mootoriga, soojustuseta

 NORMAL, soojustuseta

 NORMAL, soojustatud

 NORMAL, mootoriga, soojustuseta

 Turbo NORMAL, tuulega pöörlev, soojustuseta

 NORMAL, antenniläbiviik

 NORMAL, "SOLAR" päikesepaneeli läbiviik

 EASY, ventilatsioonikarp

 PERFEKTA, soojustuseta

 PERFEKTA, soojustusega

 PERFEKTA, mootoriga, soojustuseta

 PERFEKTA, soojustuseta

 PERFEKTA, soojustusega

 PERFEKTA, mootoriga, soojustuseta

 Turbo PERFEKTA, tuulega pöörlev, soojustuseta

 PERFEKTA, antenniläbiviik

 PERFEKTA, "SOLAR" päikesepaneeli läbiviik

 ROLLING, ventilatsioonikarp

 UNIWERSAL, soojustuseta

 UNIWERSAL, soojustusega

 UNIWERSAL, mootoriga, soojustuseta

 UNIWERSAL, antenniläbiviik

 UNIWERSAL, "SOLAR" päikesepaneeli läbiviik

 OPTIMUM, ventilatsioonikarp

 TILE, soojustatud

 TILE, mootoriga, soojustuseta

 TILE, antenniläbiviik

 TILE, "SOLAR" päikesepaneeli läbiviik

 TILE, ventilatsioonikarp

Ventilatsioon veeauru väljutamiseks
ja soojusisolatsiooniks

Ventilatsioon veeauru väljutamiseks
ja soojusisolatsiooniks

 Ülemineku lõdvik

 Ülemineku lõdvik

 Aurutõkke läbiviik

 €65,00 

 €115,00 

 €300,00 

 €75,00 

 €75,00 

 €35,00 

 €119,65 

 €115,00 

 €63,00 

 €85,00 

 €250,00 

 €85,00 

 €110,00 

 €285,00 

 €245,00 

 €75,00 

 €65,00 

 €40,00 

 €70,00 

 €90,00 

 €250,00 

 €90,00 

 €115,00 

 €285,00 

 €245,00 

 €75,00 

 €65,00 

 €40,00 

 €90,00 

 €120,00 

 €280,00 

 €100,00 

 €80,00 

 €15,00 

 €7,00 

 €14,00 

 €7,00 

 €78,00 

 €138,00 

 €360,00 

 €90,00 

 €90,00 

 €42,00 

 €143,58 

 €138,00 

 €75,60 

 €102,00 

 €300,00 

 €102,00 

 €132,00 

 €342,00 

 €294,00 

 €90,00 

 €78,00 

 €48,00 

 €84,00 

 €108,00 

 €300,00 

 €108,00 

 €138,00 

 €342,00 

 €294,00 

 €90,00 

 €78,00 

 €48,00 

 €108,00 

 €144,00 

 €336,00 

 €120,00 

 €96,00 

 €18,00 

 €8,40 

 €16,80 

 €8,40 

Lamekatustele

Ühendustoru

Ühendustihend

STANDARD 
Bituumen

NORMAL 
siledale 

katusepinnale

PERFEKTA 
Plekile, 

teraskivile

UNIWERSAL 
Kõik 

katusetüübid

TILE 
Kivikatustele

Kood Hind +kmKirjeldus HindKasutusNäidis Mõõt

125/495mmØ  

Ø 125/495mm

0,3*6m

Ø 110/495mm

Ø 110/495mm

Ø 19-90

Ø 150

Ø 110/495mm

Ø 110/495mm

Ø 110/495mm

Ø 150/550mm

Ø 150/550mm

Ø 150/550mm

Ø 150/550mm

Ø 19-90

Ø 150

Ø 110/495mm

Ø 110/495mm

Ø 110/495mm

Ø 150/550mm

Ø 150/550mm

Ø 150/550mm

Ø 150/550mm

Ø 19-90

Ø 150

Ø 110/495mm

Ø 110/495mm

Ø 110/495mm

Ø 19-90

Ø 110/350

Ø 110/400

Ø 150/500mm

 €75,00 

 €90,00 

 €240,00 

 €65,00 

 €65,00 

 €50,00 

 €9,00 

 €90,00 

 €108,00 

 €288,00 

 €78,00 

 €78,00 

 €60,00 

 €10,80 

Ø 150

Ø 110/495mm

Ø 110/495mm

Ø 19-90

Ø 150

Ø 75/270

Sindelkatuse OÜ  www.sindelkatus.ee  
info@sindelkatus.ee  +372 738 1740  +372 521 9599    
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